UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Sóc Trăng,  ngày          tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO CHÀO HÀNG CẠNH TRANH
Sở Tài chính có nhu cầu mua sắm thiết bị, ứng dụng công nghệ thông tin như sau:
- 05 bộ máy tính bàn Dell Inspiron 3670 MT 70157879 (i5-8400/8GB/1TB HDD/UHD 630); Màn hình Dell E1916HV
- 02 máy laptop Dell Inspiron 3576 i5 8250U/4GB/1TB/2GB AMD 520/DVDRW

- 08 Máy in (04 canon 2900 và 04 máy Canon MF 237W)
- 01 máy Photocopy SHARP AR-M460N;
- 43 UPS Santak TG500

- 02 Ổ cứng di động 1TB Western Elements 2.5" USB 3.0
- 01 bản quyền phần mềm diệt virus Bkav Endpoint (60 máy);

- 01 Loa Kéo NANOMAX SK-15A10-600W
- Các đơn vị có nhu cầu cung cấp, gửi bảng báo giá về Sở Tài chính số 01 Bis, Hồ Hoàng Kiếm, Phường 2, thành phố Sóc Trăng (có thể tham gia theo từng gói chào hàng). Thời hạn gửi trước 9 giờ 00 ngày 17/6/2019; thời gian xét thầu vào 15 giờ 00 ngày 18/6/2019.

Hồ sơ chào giá ghi rõ: Giá đã cộng thuế VAT hay chưa cộng thuế; nhãn hiệu, model, chứng nhận CO, CQ và thông số kỹ thuật của thiết bị. Hồ sơ hợp lệ là hồ sơ có ghi đầy đủ các thông tin yêu cầu, đựng trong phong bì dán kín có niêm phong của đơn vị cung cấp và ghi rõ “Hồ sơ tham gia chào giá”. Những hồ sơ không hợp lệ sẽ không được đưa vào xét thầu.
 Mọi thông tin chi tiết thiết bị liên hệ Văn phòng Sở Tài chính, số điện thoại: 02993 821480 (đ/c Lý)./.
	Nơi nhận:

- Báo Sóc Trăng;

- Lưu: VP (VT, KT).

	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Mỹ Trang

THÔNG BÁO CHÀO HÀNG CẠNH TRANH

Sở Tài chính có nhu cầu mua sắm thiết bị, ứng dụng công nghệ thông tin như sau:

- 05 bộ máy tính bàn Dell Inspiron 3670 MT 70157879 (i5-8400/8GB/1TB HDD/UHD 630); Màn hình Dell E1916HV

- 02 máy laptop Dell Inspiron 3576 i5 8250U/4GB/1TB/2GB AMD 520/DVDRW

- 08 Máy in (04 canon 2900 và 04 máy Canon MF 237W)
- 01 máy Photocopy SHARP AR-M460N;
- 43 UPS Santak TG500

- 02 Ổ cứng di động 1TB Western Elements 2.5" USB 3.0
- 01 bản quyền phần mềm diệt virus Bkav Endpoint (60 máy);

- 01 Loa Kéo NANOMAX SK-15A10-600W
- Các đơn vị có nhu cầu cung cấp, gửi bảng báo giá về Sở Tài chính số 01 Bis, Hồ Hoàng Kiếm, Phường 2, thành phố Sóc Trăng (có thể tham gia theo từng gói chào hàng). Thời hạn gửi trước 9 giờ 00 ngày 17/6/2019; thời gian xét thầu vào 15 giờ 00 ngày 18/6/2019.

Hồ sơ chào giá ghi rõ: Giá đã cộng thuế VAT hay chưa cộng thuế; nhãn hiệu, model, chứng nhận CO, CQ và thông số kỹ thuật của thiết bị. Hồ sơ hợp lệ là hồ sơ có ghi đầy đủ các thông tin yêu cầu, đựng trong phong bì dán kín có niêm phong của đơn vị cung cấp và ghi rõ “Hồ sơ tham gia chào giá”. Những hồ sơ không hợp lệ sẽ không được đưa vào xét thầu.

 Mọi thông tin chi tiết thiết bị liên hệ Văn phòng Sở Tài chính, số điện thoại: 02993 821480 (đ/c Lý)./.